Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 25.02.2013г.
№ 355

О назначении опекуна над малолетним 			                           (несовершеннолетним) Пучковым Владиславом 		                             Романовичем, 05.07.2003 года рождения
Рассмотрев заявление гр. Боженовой Светланы Николаевны, 22.05.1956 года рождения, зарегистрированной и проживающей по адресу: г. Курск, ул. Республиканская, д.50 «В», кв.5, о назначении её опекуном над малолетним (несовершеннолетним) Пучковым Владиславом Романовичем, 05.07.2003 года рождения, зарегистрированным по адресу: Курская область, Курский район, д. Ушаково, пост 530 км., так как он остался без родительского попечения: мать – Боженова Елена Викторовна, 21.03.1983 года рождения, отец – Пучков Роман Дмитриевич, 24.04.1980 года рождения, дали согласие, на оформление опеки гр. Боженовой Светланы Николаевны, 22.05.1956 года рождения, над своим малолетним (несовершеннолетним) сыном - Пучковым Владиславом Романовичем, 05.07.2003 года рождения, руководствуясь ст. 31, ст. 32, ст. 35, ст. 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить гр. Боженову Светлану Николаевну, 22.05.1956 года рождения, зарегистрированную и проживающую по адресу:  г. Курск, ул. Республиканская, д.50 «В», кв.5, опекуном над малолетним (несовершеннолетним) Пучковым Владиславом Романовичем, 05.07.2003 года рождения.
2. Обязать Боженову Светлану Николаевну, 22.05.1956 года рождения, зарегистрировать малолетнего (несовершеннолетнего) Пучкова Владислава Романовича, 05.07.2003 года рождения.
3. Передать личное дело малолетнего (несовершеннолетнего) Пучкова Владислава Романовича, 05.07.2003 года рождения, в отдел образования, опеки и попечительства Администрации Железнодорожного округа  г. Курска, по месту фактического проживания малолетнего (несовершеннолетнего) Пучкова Владислава Романовича, 05.07.2003 года рождения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам образования, здравоохранения, культуры и социального обеспечения В.И.Боженко.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района                                                                  В.М.Рыжиков

            ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА                                                                                                       к постановлению «О назначении опекуна над малолетним (несовершеннолетним) Пучковым Владиславом 		                             Романовичем, 05.07.2003 года рождения»
           На основании заявления гр. Боженовой Светланы Николаевны, 22.05.1956 года рождения, зарегистрированной по адресу: г. Курск, ул. Республиканская, д.50 «В», кв.5, о назначении её опекуном над малолетним (несовершеннолетним) Пучковым Владиславом Романовичем, 05.07.2003 года рождения, так как он остался без родительского попечения: мать – Боженова Елена Викторовна, 21.03.1983 года рождения, отец – Пучков Роман Дмитриевич, 24.04.1980  года рождения, дали согласие, на оформление опеки гр. Боженовой Светланы Николаевны, 22.05.1956года рождения, над своим малолетним (несовершеннолетним) сыном - Пучковым Владиславом Романовичем, 05.07.2003 года рождения, принимая во внимание ст. 31, ст. 32, ст. 35, ст. 36 Гражданского кодекса Российской Федерации, над Пучковым Владиславом Романовичем необходимо назначить опекуна –Боженову С.Н.

Реализация данного постановления не требует финансовых затрат из бюджета Курского района Курской области.